[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   31.03.2017

 № 494

                         г. Батайск

 О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 06.05.2014 № 1039 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора».

       В целях обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Город Батайск» в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в постановление Администрации города Батайска от 06.05.2014      № 1039 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора», дополнив перечень многоквартирных домов, которые формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Направить надлежащим образом заверенную копию настоящего постановления региональному оператору — некоммерческой организации «Ростовский областной фонд содействия капитальному ремонту».
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по жилищно–коммунальному хозяйству Покусаева В.Н.
Мэр города Батайска

                                                                      В.В. Путилин
Приложение к Постановлению
Администрации города Батайска
от 31.03.2017 г. № 494
ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, которые формируют фонд
капитального ремонта на счете регионального оператора
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	Муниципальное образование «Город Батайск»

	1.
	г. Батайск, ул. Авиационная, д. 27

	2.
	г. Батайск, ул. Воровского, д. 63

	3.
	г. Батайск, ул. Ворошилова, д. 140а

	4.
	г. Батайск, ул. Ворошилова, д. 8 корпус 2

	5.
	г. Батайск, ул. Ворошилова, д. 8 корпус 3

	6.
	г. Батайск, ул. Ворошилова, д. 8 корпус 4

	7.
	г. Батайск, ул. Куйбышева, д. 5

	8.
	г. Батайск, ул. Ленинградская, д. 271

	9.
	г. Батайск, ул. Красноармейская, д. 61

	10.
	г. Батайск, ул. М.Горького, д. 6

	11.
	г. Батайск, ул. Половинко, д. 280/2

	12.
	г. Батайск, ул. Северная Звезда, д. 2

	13.
	г. Батайск, мкр. Северный массив, д. 11

	14.
	г. Батайск, ул. Ушинского, д. 43

	15.
	г. Батайск, ул. Энгельса, д. 85

И.о. начальника общего отдела
Администрации города Батайска

    В.А. Плеханова